
Nákup foto a video techniky pro CS ČR - část 1.

Dodavatel:
IČ: "DOPLNÍ DODAVATEL"
Obchodní firma nebo název: "DOPLNÍ DODAVATEL"
Sídlo: "DOPLNÍ DODAVATEL"
bank.spojení: "DOPLNÍ DODAVATEL"

zastoupený
Jméno, příjmení, pozice ve

firmě: "DOPLNÍ DODAVATEL"

telefon: "DOPLNÍ DODAVATEL"
mail: "DOPLNÍ DODAVATEL"

Technická specifikace

Parametr "DOPLNÍ DODAVATEL" instrukce pro vyplnění
sloupce "C" počet ks

cena bez DPH
Kč/ks

"DOPLNÍ
DODAVATEL"

Baterie
Originální baterie pro pro Nikon EN-EL14a uchazeč doplní nabízený typ

Typ článků: Li-Ion ano
1kapacita: min. 950 mAh konkrétní údaj

Baterie
Originální baterie pro videokameru Sony NP-FV70 uchazeč doplní nabízený typ

Typ článků: Li-Ion ano
4kapacita: min. 1960 mAh konkrétní údaj

Blesk

Přídavný blesk k fotoaparátu Nikon D5500 uchazeč doplní nabízený typ
Směrné číslo: 38 ano

1

Výklopný a otočný reflektor: ANO ano
Rozptylka a odrazná destička: ANO ano
Ohnisko: 24 - 120 mm ano
Pomocné světlo AF: ANO ano
Modelovací blesk: ANO ano
TTL režim: ANO (i-TTL) ano
Master/Slave: ANO ano
Záblesková automatika: ANO ano

Clona Sluneční clona k fotoaparátu Canon 24-105/4 L IS USM ano 2
Clona Sluneční clona k fotoaparátu Canon 70-300/4-5,6 L IS USM ano 2
Držák do auta Držák do auta pro kameru GOPRO Double Suction Cup SMA-016 ano 1
Filtr Ochranný filtr 58mm ano 3

Filtr Polarozační filtr vhodný pro objektivy o ohniskové vzdálenosti 18-800
mm

ano 1

Filtr

UV filtr uchazeč doplní nabízený typ
Průměr závitu filtru: 67mm ano

1Povrchová a antireflexní úprava: ANO ano
Vodu odpuzující vrstva: ANO ano

Fotoaparát - varianta I.,
včetně příslušenství

Fotoaparát pro objektiv Canon,včetně příslušenství uchazeč doplní nabízený typ
Typ fotoaparátu - digitální zrcadlovka ano

1

Rozlišení: min. 18 Mpix konkrétní údaj
Napájení: Li-Ion akumulátor ano
citlivost (ISO): horní hranice bez spec.efektů min. 25000 konkrétní údaj
Velikost displeje: min. 3" konkrétní údaj
Druh paměti SDHC/SDXC ano

Fotoaparát - varianta II.,
včetně příslušenství

Fotoaparát - varianta II.,včetně příslušenství uchazeč doplní nabízený typ
Typ fotoaparátu - digitální zrcadlovka ano

11

Rozlišení: min. 24 Mpix konkrétní údaj
Napájení: Li-Ion akumulátor ano
citlivost (ISO): horní hranice bez spec.efektů min. 25000 konkrétní údaj
Rozlišení videa (pix): min. FullHD 1920x1080 konkrétní údaj
Velikost displeje: min. 3" konkrétní údaj
Dotykový displej ano
Konektory: USB 2.0,Wi-fi, HDMI, A/V (TV Výstup) ano
Podporované formáty:  RAW, JPEG , MOV , MPEG4 , H.264  ano
Možnost přímého tisku ano
Menu v češtině ano

příslušenství
přídavný objektiv: 18-55mm ano
přídavný objektiv: 55-200mm F2.8 L USM Zoom ano
CD, kabel k připojení k PC, brašna ano
Nabíječka baterií, Napájecí kabel ano
1x náhradní baterie - stejné paramatery jako originální baterie, která je
součástí fotoaparátu

ano

Micro SDHC 32GB Class 10 + SD adaptér ano

Fotoaparát - varianta III.,
včetně příslušenství

Fotoaparát - varianta III., včetně příslušenství uchazeč doplní nabízený typ
Typ fotoaparátu - digitální zrcadlovka ano

10

Rozlišení: min. 24 Mpix konkrétní údaj
Napájení: Li-Ion akumulátor ano
citlivost (ISO): horní hranice bez spec.efektů min. 25000 konkrétní údaj
Rozlišení videa (pix): min. FullHD 1920x1080 konkrétní údaj
Velikost displeje: min. 3" konkrétní údaj
Dotykový displej ano
Konektory: USB 2.0,Wi-fi, HDMI, A/V (TV Výstup) ano
Podporované formáty:  RAW, JPEG , MOV , MPEG4 , H.264  ano
Možnost přímého tisku ano
Menu v češtině ano

příslušenství
přídavný objektiv: 18-55mm ano
přídavný objektiv: 70-300mm F4.0-5.6 L IS USM ano
CD, kabel k připojení k PC, brašna ano
Nabíječka baterií, Napájecí kabel ano
1x náhradní baterie - stejné paramatery jako originální baterie, která je
součástí fotoaparátu

ano

Micro SDHC 32GB Class 10 + SD adaptér ano

Fotoaparát - varianta IV.,
včetně příslušenství

Fotoaparát - varianta IV., včetně příslušenství uchazeč doplní nabízený typ
Typ fotoaparátu - kompakt ano

6

Rozlišení: min. 16 Mpix konkrétní údaj
Napájení: Li-Ion akumulátor ano



citlivost (ISO): horní hranice bez spec.efektů min. 6000 konkrétní údaj
Rozlišení videa (pix): min. FullHD 1920x1080 konkrétní údaj
Zoom optický/ digitální: min. 4x / 4x konkrétní údaj
Ohnisková vzdálenost: 25 - 100 mm ano
Světelenost objektivu: max. 2,5 F konkrétní údaj
Velikost displeje: min. 3" konkrétní údaj
Vystupy/výstupy: USB 2.0,Wi-fi, HDMI, GPS ano
Podporované formáty:  RAW, JPEG , MPEG4 , AVC/H.264  ano
Odolnost proti vnějším vlivům: vodotěsný, vlhko/pracho těsný ano
Možnost přímého tisku ano
Menu v češtině ano

příslušenství
CD, kabel k připojení k PC, brašna ano
Nabíječka baterií, Napájecí kabel ano
1x náhradní baterie - stejné paramatery jako originální baterie, která je
součástí fotoaparátu

ano

Micro SDHC 32GB Class 10 + SD adaptér ano

Fotoaparát - varianta V.,
včetně příslušenství

Fotoaparát - varianta V., včetně příslušenství uchazeč doplní nabízený typ
Typ fotoaparátu - kompakt ano

3

Rozlišení: min. 16 Mpix konkrétní údaj
Napájení: Li-Ion akumulátor ano
citlivost (ISO): horní hranice bez spec.efektů min. 6000 konkrétní údaj
Rozlišení videa (pix): min. FullHD 1920x1080 konkrétní údaj
Zoom optický / digitální: min. 60x / 4x konkrétní údaj
Ohnisková vzdálenost: 4,3 - 258 mm (24 - 1440 mm) ano
Světelenost objektivu: min. 3,5 F konkrétní údaj
Velikost displeje: min. 3" konkrétní údaj
Vystupy/výstupy: USB 2.0,Wi-fi, HDMI, GPS ano
Podporované formáty:  JPEG , MPEG4 , AVC/H.264  ano
Možnost přímého tisku ano
Menu v češtině ano

příslušenství
CD, kabel k připojení k PC, brašna ano
Nabíječka baterií, Napájecí kabel ano
1x náhradní baterie - stejné paramatery jako originální baterie, která je
součástí fotoaparátu

ano

Micro SDHC 32GB Class 10 + SD adaptér ano

Fotoaparát - varianta VI.,
včetně příslušenství

Fotoaparát - varianta VI., včetně příslušenství uchazeč doplní nabízený typ
Typ fotoaparátu - kompakt ano

10

Rozlišení: min. 20 Mpix konkrétní údaj
Napájení: Li-Ion akumulátor ano
citlivost (ISO): horní hranice bez spec.efektů min. 1500 konkrétní údaj
Rozlišení videa (pix): min. HD 1128x720 konkrétní údaj
Zoom optický / digitální: min. 40x / 4x konkrétní údaj
Ohnisková vzdálenost: 24 - 960 mm ano
Světelenost objektivu: min. 3,5 F konkrétní údaj
Velikost displeje: min. 3" konkrétní údaj
Vystupy/výstupy: USB 2.0, A/V ano
Podporované formáty:  JPEG, MOV MPEG4 , AVC/H.264  ano
Možnost přímého tisku ano
Menu v češtině ano

příslušenství
CD, kabel k připojení k PC, brašna ano
Nabíječka baterií, Napájecí kabel ano
1x náhradní baterie - stejné paramatery jako originální baterie, která je
součástí fotoaparátu

ano

Micro SDHC 32GB Class 10 + SD adaptér ano

Kamera

Kamera SMART uchazeč doplní nabízený typ
Rozlišení: min.12 Mpix konkrétní údaj

4

Optický zoom: min. 1x konkrétní údaj
Napájení: Li-Ion akumulátor ano
Rozlišení videa (pix): min. Full HD 1920x1080 Mpx konkrétní údaj
Ozvučení videa: stereo ano
Velikost displeje: min. 1,2" konkrétní údaj
Konektory: Mini USB, Micro HDMI, Wi-fi, Bluetooth ano
Podporované formáty: JPEG , MPEG4 , H.264 , MP4 ano
Odolnost proti vnějším vlivům: vodotěsný ano

příslušenství
CD, kabel k připojení k PC, pouzdro ano
náhradní baterie - stejné paramatery jako originální baterie, která je
součástí videokamery

ano

Micro SDHC 32GB Class 10 + SD adaptér ano

Kamera

IP kamera uchazeč doplní nabízený typ
Rozlišení snímače: min. 3 Mpx konkrétní údaj

4

Digitální zoom: min. 10 x konkrétní údaj
Rozlišení videa (pix): min. Full HD 1920x1080 Mpx konkrétní údaj
Počet snímků (sním/s): min. 25 konkrétní údaj
Detekce pohybu: Ano ano
Noční režim: Ano ano
Konektory: 1x Micro SD,1x RJ-45, 1 x slot na mikrofon, 1 x slot pro
sluchátka

ano

Podporované formáty: H.264, MJPEG, MPEG-4 ano
Nabíječka baterií pro kamery GOPRO HERO4 konkrétní údaj 2
Nabíječka baterií pro Li-92B ve fotoaparátu Olympus konkrétní údaj 1

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon; 17-70mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: základní zoom ano

1
Světelenost objektivu: 2,8-4,0 F ano
Ohnisková vzdálenost: 17 - 70 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: ultrazvukové HSM ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon; IS 18-55mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: základní zoom ano

1
Světelenost objektivu: 3,5-5,6 F ano
Ohnisková vzdálenost: 18 - 55 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: konveční ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon; IS STM 18-135mm uchazeč doplní nabízený typ

Fotoaparát - varianta IV.,
včetně příslušenství 6



Typ objektivu: širokorozsahový zoom ano

1
Světelenost objektivu: 3,5-5,6 F ano
Ohnisková vzdálenost: 18 - 135 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: konveční STM ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon; IS USM 24-105mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: širokoúhlý ano

2
Světelenost objektivu: 4,0 F ano
Ohnisková vzdálenost: 24 - 105 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: ultrazvukové USM ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon; L IS USM 28-300mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: širokorozsahový zoom ano

2
Světelenost objektivu: 3,5-5,6 F ano
Ohnisková vzdálenost: 28 - 300 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: ultrazvukové USM ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon; APO DG 70-300mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: telezoom ano

2
Světelenost objektivu: 4,0-5,6 F ano
Ohnisková vzdálenost: 70 - 300 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: konveční ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon, IS USM 70-300mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: telezoom ano

2
Světelenost objektivu: 4,0-5,6 F ano
Ohnisková vzdálenost: 70 - 300 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: ultrazvukové USM ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon; IS II USM 70-300mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: telezoom ano

2

Světelenost objektivu: 4,0-5,6 F ano
Ohnisková vzdálenost: 70 - 300 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: ultrazvukové USM ano
vestavěný informační displej ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon; DO IS USM 70-300mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: telezoom ano

2

Světelenost objektivu: 4,0-5,6 F ano
Ohnisková vzdálenost: 70 - 300 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: ultrazvukové USM ano
DO element, korigující barevnou vadu soustavy, zkracuje konstrukční
délku 

ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon; L IS USM 70-300mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: telezoom ano

2
Světelenost objektivu: 4,0-5,6 F ano
Ohnisková vzdálenost: 70 - 300 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: ultrazvukové USM ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon; APO DG OS HSM 50-500mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: telezoom ano

1
Světelenost objektivu: 4,0-6,3 F ano
Ohnisková vzdálenost: 50 - 500 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: ultrazvukové HSM ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon; DG OS HSM 120-300mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: telezoom ano

1
Světelenost objektivu: 2,8 F ano
Ohnisková vzdálenost: 120 - 300 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: ultrazvukové HSM ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Canon; DG OS HSM Sports 150-600mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: telezoom ano

1
Světelenost objektivu: 5,0-6,3 F ano
Ohnisková vzdálenost: 150 - 600 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: ultrazvukové HSM ano

Objektiv

Objektiv pro fotoaparát Nicon; DX G ED VR 55-300mm uchazeč doplní nabízený typ
Typ objektivu: telezoom ano

1
Světelenost objektivu: 4,5-5,6 F ano
Ohnisková vzdálenost: 55 - 300 mm ano
Optická stabilizace: ANO ano
Zaostřování: ultrazvukové ano

Pouzdro neoprénové pouzdro na objektiv 85x120mm konkrétní údaj 1
Pouzdro neoprénové pouzdro na objektiv 115x300mm konkrétní údaj 1

Stativ
stativ k videokamerám (fotoaparátům) uchazeč doplní nabízený typ

výška: min. 1500 mm konkrétní údaj
2maximální nosnost: min. 10 kg konkrétní údaj

Videokamera - varianta I.,
včetně příslušenství

digitální kamera - Ultra HD uchazeč doplní nabízený typ
Rozlišení: min.18,5 Mpix konkrétní údaj

19

Optický zoom: min. 10x konkrétní údaj
Napájení: Li-Ion akumulátor ano
Rozlišení videa (pix): min. Ultra HD 3840x2160 Mpx konkrétní údaj
Ozvučení videa: stereo ano
Velikost displeje: min. 3" konkrétní údaj
Funkce: Optická stabilizace obrazu, Dotykové ovládání, Bateriové
napájení

ano

Konektory: HDMI, USB, Wi-fi, A/V (TV Výstup) ano
Podporované formáty: JPEG , MPEG4 , H.264 , MP4 ano
Menu v češtině: ANO ano

příslušenství
CD, kabel k  připojení k  PC, pouzdro ano
náhradní baterie - stejné paramatery jako originální baterie, která je
součástí videokamery

ano

Micro SDHC 32GB Class 10 + SD adaptér ano

Videokamera - varianta II.,
včetně příslušenství

digitální kamera - Full HD uchazeč doplní nabízený typ
Rozlišení: min.2 Mpix konkrétní údaj

50

Objektiv



Optický zoom: min. 30x konkrétní údaj
Napájení: Li-Ion akumulátor ano
Rozlišení videa (pix): min. Full HD 1920x1080 Mpx konkrétní údaj
Ozvučení videa: stereo ano
Velikost displeje: min. 2,7" konkrétní údaj
Konektory: HDMI, USB, A/V (TV Výstup) ano
Podporované formáty: JPEG , AVCHD ano
Menu v češtině: ANO ano

příslušenství
CD, kabel k  připojení k  PC, pouzdro ano
náhradní baterie - stejné paramatery jako originální baterie, která je
součástí videokamery

ano

Micro SDHC 32GB Class 10 + SD adaptér ano

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM včetně DPH

V ……………………………… dne: ……………………..

podpis

Videokamera - varianta II.,
včetně příslušenství 50



cena bez DPH
Kč/CELKEM

0,00  

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nákup foto a video techniky pro CS ČR - část 1.

Dodavatel:
"DOPLNÍ DODAVATEL"
"DOPLNÍ DODAVATEL"
"DOPLNÍ DODAVATEL"
"DOPLNÍ DODAVATEL"

zastoupený

"DOPLNÍ DODAVATEL"

"DOPLNÍ DODAVATEL"
"DOPLNÍ DODAVATEL"

Technická specifikace

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

0,00



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ



0,00

0,00

0,00



Nákup foto a video techniky pro CS ČR - část 2.

Dodavatel:
IČ: "DOPLNÍ DODAVATEL"
Obchodní firma nebo název: "DOPLNÍ DODAVATEL"
Sídlo: "DOPLNÍ DODAVATEL"
bank.spojení: "DOPLNÍ DODAVATEL"

zastoupený
Jméno, příjmení, pozice ve

firmě: "DOPLNÍ DODAVATEL"

telefon: "DOPLNÍ DODAVATEL"
mail: "DOPLNÍ DODAVATEL"

Technická specifikace

Parametr "DOPLNÍ DODAVATEL" instrukce pro vyplnění
sloupce "C" počet ks

cena bez DPH
Kč/ks

"DOPLNÍ
DODAVATEL"

Kamera

Osobní kamera uchazeč doplní nabízený typ
Úhel záběru objektivu: min.160° konkrétní údaj

60

Rozlišení: 1080p s možností nastavit nižší rozlišení ano
Displej: min.1,5” barevný displej konkrétní údaj
zobrazení stavu baterie a SD karty ano
Vstup/výstup: AV výstup - 3,5 mmjack, ano
USB výstup: miniUSB 2.0 ano
HDMI výstup: micro HDMI ano
Kapacita baterie: min.1400 mAh/ 3,7V konkrétní údaj
Doba nahrávání videa: min. 2h konkrétní údaj
Doba nahrávání hlasu: min. 4h konkrétní údaj
OS: Windows 7/8/10 ano
menu v českém jazyce ano
změna data a času přímo na kameře ano
vložení data a času do snímaného obrazu ano
Podpora micro SDHC karet ano

příslušenství
Micro SDHC 32GB Class 10 + SD adaptér ano
Dálkový ovladač ano
Klip na dálkový ovladač ano
Klip na kameru ano
Držák na sklo ano
Kabel (USB - miniUSB), Kabel (jack - cinch) ano
Autoadaptér ano
Síťový adaptér ano
Manuál CZ ano
CD s ovladači ano

Kamera

Brýle s kamerou uchazeč doplní nabízený typ
Rozlišení: min. 1280x720px konkrétní údaj

15
Kapacita: min. 8GB konkrétní údaj
Audio/video: ANO ano
USB kabel, obal ano

Kamera

Kamerový modul s detekcí pohybu uchazeč doplní nabízený typ
Rozlišení: min. 1280x720px konkrétní údaj

29
Výdrž: min.10hodin konkrétní údaj
Podpora micro SDHC karet ano
Micro SDHC 32GB Class 10 + SD adaptér ano
dálkový ovladač, AV kabel ano

Videokamera - varianta III.,
včetně příslušenství

digitální kamera - 4K uchazeč doplní nabízený typ
Rozlišení: min. 8Mpix konkrétní údaj

12

Optický zoom: min.20x konkrétní údaj
Napájení: Li-Ion akumulátor ano
Rozlišení videa (pix): min. 4K 3840x2160 Mpx konkrétní údaj
Velikost displeje: min. 3" konkrétní údaj
Konektory: USB, WI-FI, microHDMI, externí mikrofon ano
Podporované formáty: JPEG , H.264 , AVCHD, MP4 ano
Noční režim: ANO ano
Menu v češtině: ANO ano

příslušenství
Podstavec k  videokameře - dálkově ovladatelný ano
Napájení 1: adaptér ano
Napájení 2: baterie (Alkalické/dobíjecí) ano
Výdrž na baterii: min. 240 minut konkrétní údaj
Otáčení horizontální: min. 350° (±175°) konkrétní údaj
Otáčení vertikální: min. 30° (±15°) konkrétní údaj
Konektory: USB, microUSB ano
Detektor pohybu: ANO ano

ostatní příslušenství
CD, kabel k  připojení k  PC ano
brašna ano
náhradní baterie - stejné paramatery jako originální baterie, která je
součástí videokamery

ano

Micro SDHC 128GB Class 10 + SD adaptér ano

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM včetně DPH

V ……………………………… dne: ……………………..

……………………………
podpis



cena bez DPH
Kč/CELKEM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nákup foto a video techniky pro CS ČR - část 2.

Dodavatel:
"DOPLNÍ DODAVATEL"
"DOPLNÍ DODAVATEL"
"DOPLNÍ DODAVATEL"
"DOPLNÍ DODAVATEL"

zastoupený

"DOPLNÍ DODAVATEL"

"DOPLNÍ DODAVATEL"
"DOPLNÍ DODAVATEL"

Technická specifikace

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ

uchazeč doplní nabízený typ


		2017-06-29T14:16:28+0200
	Ing. Petr Gavlas




